СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «11» апреля 2024 года №121
рп. Таловая
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Таловского городского поселения «Об исполнении бюджета Таловского городского поселения за 2023 год»

Согласно пункту 3 статьи 21 Устава Таловского городского поселения, Положению «О публичных слушаниях в Таловском городском поселении Таловского муниципального района Воронежской области» Совет народных депутатов Таловского городского поселения
                                                Р Е Ш И Л:

1. Назначить на «14» мая 2024 года публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Таловского городского поселения «Об исполнении бюджета Таловского городского поселения за 2023 год».
2. Установить, что публичные слушания проводятся в здании администрации Таловского городского поселения по адресу р.п. Таловая, ул. Советская д. 100 в 10 часов.

3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложению.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Таловского
городского поселения

Н.С. Калгин
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Таловского городского поселения

от «11» апреля 2024 года  №121
СОСТАВ

комиссии по подготовке

 и проведению публичных слушаний

	Калгин
Николай Сергеевич
Зубова
Людмила Васильевна

Попова
Людмила Васильевна
Маликова
Тамара Васильевна
Гурин

Александр Петрович
	Глава Таловского городского поселения

Начальник отдела планирования, учета и отчетности - гл. бухгалтер
Ст. инспектор-экономист

Депутат Совета народных депутатов

Депутат Совета народных депутатов